
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 1) 

                           
  
   

 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 21 ze dne 30.4.2020 
v souladu s ust. §§ 98 odst. 1, 3 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

„Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R“ 
 
 
Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) 
doručené dne 30.4.2020, tj. po zákonem stanoveném termínu pro uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, zadavatel město Český Těšín zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené veřejné 
zakázce včetně přesného znění žádosti/í dodavatele/ů v souladu zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 85: 
Žádáme zadavatele o úpravu Přílohy č. 1 - Krycí list na základě skutečností vyplývajících z 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 20 ze dne 28.4.2020. Děkuji. 
 
Vysvětlení ZD č. 85: 
Žádost o vysvětlení ZD byla doručena po lhůtě pro zaslání dotazů o vysvětlení ZD. Tato lhůta 
uplynula dne 24.4.2020. V případě, že žádost o vysvětlení není doručena včas, není zadavatel 
povinen vysvětlení poskytnout. Zadavatel i přesto odpovídá na dotaz účastníka ZŘ a 
zveřejňuje novou Přílohu č. 1 – VZOR – Krycí list nabídky, který neobsahuje údaj o výši DPH 
a částku včetně DPH (viz příloha tohoto vysvětlení „Příloha č. 1 - VZOR – Krycí list_Vysv.21“). 

_________________________________________________________________ 
 
 
Zadavatel upřesňuje a připomíná, že všechny přílohy tohoto vysvětlení obsahující soubory a 
informace v nich obsažené v relevantních částech doplňují, resp. nahrazují dosavadní 
relevantní části zadávací dokumentace; dodavatelé tudíž použijí pro zpracování nabídky 
zadávací dokumentaci doplněnou, resp. upravenou ve znění tohoto vysvětlení.  
 
V tomto případě se nejedná o věcné doplnění, upřesnění nebo změnu položek obsažených 
v soupisu prací, které jsou součástí zadávací dokumentace, ale pouze o upřesnění formálního 
charakteru. 
 
Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek a 
otevírání obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.  
 
Výše uvedené změny nebo doplnění zadávací dokumentace budou v souladu s ust. § 99 odst. 
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění uveřejněny nebo 
oznámeny dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna 
nebo doplněna. 
 

       Jaroslava Košťálová   

Ing. Libor Chlopčík 
jednatel společnosti Výběrovka, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

Příloha: dle textu 
 
 


		2020-04-30T13:10:04+0200
	Jaroslava Košťálová




